alarmu pożarowego (SAP) w okresie od 1.01.2026 r. do 31.12.2026 r. 

W dniu 1 grudnia 2025 roku o godzinie 9.30 Komisja Przetargowa otworzyła oferty, które wpłynęły do 
godz. 9.00 w/w postępowaniu. 

Dyrektor MAH w Elblągu przeznaczył na realizację w/w zadania kwotę w wysokości: 360.000,00 PLN 
brutto, (słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy). 

1. Oferty następujących firm: 

Lp. Nazwa i adres Cena Netto/Brutto 

1. Konsorcjum: 
JUPI GE Sp. z o.o., ul. 1 Maja 54, 82-300 Elbląg 

JUPI Sp. z o.o., ul. 1 Maja 54, 82-300 Elbląg 

337.692,80 Netto 

415.362,14 Brutto 

2. Konsorcjum: 
Agencja Ochrony Osób i Mienia DOGMAT Sp.